

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di alloggi di E.R.P. in BRINDISI - Quartiere
Boreas - P.I. n° 001/132/1.-
Legge n° 457/48 - V BIENNIO

Impresa EDIL. SARTORI. S.r.l. - FASANO

1° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 22 GIUGNO 1989

CONTRATTO in data 24-5-1989 n. 6156 REGISTRATO in corso di registrazione.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		<u>1.178.104.744=</u>	Data della consegna . . .	<u>6.6.89</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione			Data dell'incominciamento dei	
del <u>17,29</u> per cento . . . L.		<u>974.410.434=</u>	lavori . . .	<u>6.6.89</u>
			Scadenza del tempo utile per	
			l'ultimaz. dei lavori . . .	<u>6.8.90</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	<u>=</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	<u>=</u>
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del	
	» lavori ad economia »		tempo utile è . . .	<u>=</u>
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . . .	<u>=</u>
	» _____ »		Giorni impiegati in meno . . .	<u>=</u>
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	6.a	Scavo di terreno vegetale ecc. = Mc.	350,00	5'000 =	1'750'000 =	
2	10.a	Id. c. 1. arg. l. in rz. ampie = Mc.	1400,00	6'000 =	8'400'000 =	
3	49	els. a Kg. 150 ecc. = Mc.	250,00	75'000 =	18'750'000 =	
4	47	Id. c. 1. con R'bk = 250 Kg/cmq. = Mc.	400,00	110'000 =	44'000'000 =	
5	51	Fieno per els. = Kg.	40000,00	1'050 =	42'000'000 =	
		SOMMA LAVORI A MISURA =				114'900'000 =
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
6	6.1/a	Strutture portanti - 35%				
		20% x 35% x 1'006'615'000 =			70'463'050 =	
		SOMMA LAVORI A FORFAIT =				70'463'050 =
		SOMMA LAVORI ESEGUITI =				185'363'050 =
		A DETRARRE: D'ribasso d'asta del 17,25% =				32'045'271 =
		RESTANO NETTE =				153'317'779 =
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO)	